Afo Fiseal:
Vigencia:
Periodo:
UEJ

171700

171700

171700

171700

171700

171700
171700

17-17-00

171700

171700

171700

171700

171700

171700

171700

17-17-00

171700

171700

171700

171700

171700

171700

171700

171700

17-17-00

205
Actual
Enero-Junio
NOMBRE UEJS

AGENCIANACIONAL DE TIERRAS -
ANT
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT

AGENCIANACIONAL DE TIERRAS -
AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIANACIONAL DE TIERRAS -
ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -
ANT

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS -

RUBRO

AoLoLol

AD101-

A01-01-03

A0

A03-04.02.012

A0310

A0s01

A08-0401

CI704-1100-19-10106AZ

C-704-1100-19-10106A

C704-1100-20-10106A

C1704-1100-21-10106A

C1704-1100.21-531058

C-1704-1100-22-10106A

C1704-1100-22-10106A

C-1704-1100-23-10106AZ

C-1704-1100-23-10106A

C-1704-1100-23-10106A

CI704-1100-25-10106AZ

C1704-1100-25-10106A

C1704-1100-25-10106A

C-1704-1100-25-10106A

C-1704-1100-25-10106A

€-1799-1100:9-531058.

-1799-1100-10-53105B

PO

oo

oo

oo

oo

oo

oo

oo

oo

oo

oo

oo

ORD

101064
z

101064

101064

101064
531058

101064

10106A

101067
z

101067

101064

10106A
z

10106A

101064

101064

101064

s310sB

531058

SOR
orn

ITEM

TRV ITEM 2

FUENTE
Nacién

Nacion

Nacion

Nacién

Nacién

Nacién
Nacion

Nacién

Nacion

Nacién

Nacion

Nacion

Nacion

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacién

Nacion

Nacion

Nacion

Propios

Propios

Nacién

Nacién

osF

DESCRIPCION

SALARIO

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS.
DE FACTOR SALARIAL

ADQUISICION DE BIENES ¥ SERVICIOS.
INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
IMPUESTOS
CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE.

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
ENTAL/ A ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD / .
ECI CATATUMBO

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A ACCESO Y.
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD
1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A ACCESO Y.

FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A ACCESO Y.
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD

5. CONVERGENCIA REGIONAL / B.
ENTIDADES PUBLICAS TERRITORIALES
¥ NACIONALES FORTALECIDAS

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A ACCESO Y.
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD / 7.
ECI CATATUMBO

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA

AMBIENTAL / A ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD
1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO

FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD / .
ECI CATATUMBO

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A ACCESO Y.
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A ACCESO Y.
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD
1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
ALREDEDOR DEL AGUA Y JUSTICIA
AMBIENTAL / A ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD

1. ORDENAMIENTO DEL TERRITORIO
EDOR DEL AGUA Y JUSTICIA

AMBIENTAL / A ACCESO Y
FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD
5. CONVERGENCIA REGIONAL / B.

ENTIDADES PUBLICAS TERRITORIALES
¥ NACIONALES FORTALECIDAS

5. CONVERGENCIA REGIONAL / B.
ENTIDADES PUBLICAS TERRITORIALES
¥ NACIONALES FORTALECIDAS

APR.INICIAL

524.671.812.000,00

$9.015.066.000,00

$3.299,393.000,00

5 38.496.161.000,00

$143.556.000,00

$4.072.116.000.00

$200.344.000,00

$2.641.000.000.00

50,00

$234474.550204.00

$234.474.550204.00

$21.474.642.609,00

$22,850,803.075,00

$76.456.576.649,00

§4.048,298.430.00

$72.778.557.419,00

§16.429.438.217,00

§ 8231107363600

$16.620.343.859,00

$2.100.000.000,00

$3.081.915.730.00

$13.297.004.342,00

$20.416,659.070,00

$1.653.183.524.174.00

APR. ADICIONADA

5000

5000

50,00

5000

5000

5000

50,00

5000

$15.000.000.000,00

5 15.000.000.000,00

$35.000.000.000,00

5000

$65.000.000.000,00

APR. REDUCIDA

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

APR,

IGENTE

524.671.812.000,00

$9.015.066.000.00

$3.209.393.000.00

38.496.161.000,00

5 143.556.000,00

5407211600000

$200.344.000.00

$2.641.000.000,00

$15.000.000.000,00

§234.474.550204,00

$234.474.550204,00

$21.474.642.609.00

$22.880.803.075.00

$76.456.576.649,00

404829843000

5 15.000.000.000,00

§72.778.557.419.00

§16.429.438217,00

$35.000.000.000,00

§823.110.736.336,00

$16.620.343.859.00

2.100.000.000,00

5308191573000

$13.297.004.342,00

$29.416.659.070,00

S 1718.183.524.174.00

APR BLOQUEADA
5000

5000

5000

5000

5000

5000
5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

5000

cop

524.671.812.000.00

$9.015.066.000,00

$3.299.393.000,00

$35.638.150.585,13

$143.556.000,00

5000

$199.898.864,00

$2.641.000.000,00

$14.000.,000.000,00

$204.480.613.683,00

6.668.619.894,00

$21.474,642.608,00

§22,880,359.054,84

$76.456.576.649,00

§4.048.298.430,00

5 15.000.000.000,00

7277855741851

§16.429.438.217,00

$33.999.398.540,00

§823.110.696.336,00

$15.320.343.889,00

$1.852.960.000,00

§1.427.045.000,00

$13.274.004.342,00

$20.157.840.384,52

S 1.687.968,333.895.00

APR. DISPONIBLE

5000

5000

50,00

5285795041187

5000

5407211600000

$ 44513600

50,00

$1.000.000.000,00

59.993.936.521,00

$7.505.900310.00

$444.020,16.

5049

$1.000.601.460,00

$40,000,00

$1.300.000.000,00

$247.040.000.00

§1.654.867.730,00

$23.000.000,00

$258818.685,48

$30.215.190.276,00

COMPROMISO

$10.775.687.328.00

$3.868.365.060.00

§1351322782.00

$28.535.290.289.36

5 41.962.492.00

000

$199.898.864.00

52.641.000.000,00

§ 843.442.835.00

$73.416.596.033,00

$50.SIS.188.111,00

$7.771217.35200

$12.839.910,558,00

§41.963.514.545,00

$2.547.504931,00

55.997.592.540,00

OBLIGACION

§10.774.185.001,00

$3.679.032.790.00

135132278200

§ 1152440242534

536,080,232

5000

§199.898.864,00

$2,641.000.000,00

§121.385.620.00

§18.251.319.715,19.

874875120329

5443993330000

236722322420

ORDEN PAGO

59.979.369.963,00

$3.679.032.790,00

$1.351322782,00

§ 1152440242534

536.080.232,00

5000

$199.898.864,00

52,641.000.000,00

§121.385.624,00

§18.251.319.715,19

874875120320

54.439.933.300,00

PAGOS.

§9.979.369.963.00

$3.679.032.790.00

§1.351.322.782,00

§11524.402.425.34

$36.080.232,00

5000

$199.898.864,00

$2.641.000.000.00

$121.385.62,00

§ 8.748.751.203.29

§4.439.933.300,00

§21.378.914.064,57

§754.140.424,00

§209.595.931,00

§21,375.590.408,57

§754.140.424,00

$209.595.931,00

$8977363.591,00

$23.466.388.692.00

§441.123.895.857,26.

§8.440251.158.99

5 1.514.064.000.00

$1366.149.750,00

5289350317100

§17.967.870.347,49

759.171.076.838.61

1378466 387,00

§14.436.302.032.00

$120.151.347.423,36

183543611399

§206.632.738,00

5000

$1.010.524.663,00

§1.375.466.387.00

§14.436.302.032,00

§116.764374.753,36

183543611399

$197.836.071,00

5000

$1.010.524.663,00

12323

$21,375.590.408,57

§754.140.424,00

$209.595.931,00

$22452.462.448,48

§1.375.466.387.00

$14.436.302.032,00

§116.764374.753,36

§1.826.236.113.99

$197.836.071,00

§1.010.524.663.00

§257.530.008.618,79

50581

$253336.100.587.79

$9.581.651

$253328900.587,79



